
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 07 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu projektów na realizację w 2023 r. zadań 

publicznych Gminy Kluczewsko z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej wśród  dzieci i młodzieży w wieku szkolnym oraz dorosłych mieszkańców 

Gminy. 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 2 h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm. )  w związku z Zarządzeniem Nr 

16/2023 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 08 lutego 2023  roku w sprawie ogłoszenia  otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kluczewsko w 2023 roku w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej wśród  dzieci i młodzieży w wieku szkolnym oraz dorosłych 

mieszkańców Gminy zarządza się co następuje: 

 § 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert  na realizację zadań publicznych, które w 2023 r. 

zostaną zlecone przez Gminę Kluczewsko do realizacji następującym podmiotom: 

 

Nazwa zadania publicznego 
 

 Nazwa Oferenta 

 Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

1. 2. 3. 

 Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu poprzez organizowanie 

działalności w zakresie propagowania 

piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży 

szkolnej z terenu Gminy Kluczewsko. 
 

 Parafialny Klub 

Sportowy ARKA 

Kluczewsko 
 

40.000,00 zł. 

Popularyzacja gry w piłkę siatkową 

wśród dzieci, młodzieży i dorosłych z 

terenu Gminy Kluczewsko poprzez 

udział w treningach sportowych, 

turniejach oraz rozgrywkach ligowych 

Świętokrzyskiego Związku Piłki 

Siatkowej. 
 

  

Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy START 

15.000,00 zł. 

 Popularyzacja piłki nożnej wśród 

dzieci i młodzieży szkolnej powyżej 14 

roku życia, szkolenie sportowe, 

współzawodnictwo oraz udział w 

rozgrywkach sportowych seniorów 

Świętokrzyskiego Związku Piłki 

Nożnej.   
 

 Gminny Klub Sportowy 

GKS Kluczewsko 
40.000,00 zł. 



 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu poprzez organizowanie 

działalności w zakresie propagowania 

piłki siatkowej wśród dzieci i 

młodzieży szkolnej z terenu Gminy 

Kluczewsko. 

 

 

Żaden oferent nie 

przystąpił 

 

 

15 000,00 

 

 

 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  WÓJT  GMINY 

/-/ Pałka Rafał  


